MINUTA DO CONTRATO DA EMPREITADA: CENTRO DE INFORMAÇÃO TURÍSTICA  

------- A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade: 1 – aprovar o relatório final de análise de propostas; 

2– adjudicar a empreitada à firma CREC - Engenharia e Construção, Lda. pela importância de 133.821,64€ 

(cento e trinta e três mil, oitocentos e vinte e um euros e sessenta e quatro cêntimos), ao qual acresce o 

valor do IVA e prazo de execução de quatro meses; 3 – aprovar a minuta do presente contrato. -----------------  

22. APROVAÇÃO DO PLANO DE SEGURANÇA E SAÚDE E PLANO DE ESTALEIRO DA 

EMPREITADA: